

**Comero ApS**  
Birkebakken 33, Vridsted, 7800 Skive

**CVR-nr. 29 51 72 31**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2019

---

Kristen Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Comero ApS Birkebakken 33, Vridsted 7800 Skive
	Telefon: 40253522
	CVR-nr.: 29 51 72 31
	Stiftet: 25. april 2006
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristen Svendsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel Søndergade 3 7830 Vinderup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opdræt af mink og salg af minkskind.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.034 t.kr. mod -2.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-821.912</b>	<b>-1.414.082</b>
1 Personaleomkostninger	-632.369	-620.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-400.162</u>	<u>-422.124</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.854.443</b>	<b>-2.456.832</b>
Andre finansielle indtægter	-150	49.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-212.828</u>	<u>-247.007</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.067.421</b>	<b>-2.654.542</b>
Skat af årets resultat	<u>32.951</u>	<u>53.500</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.034.470</u></b>	<b><u>-2.601.042</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.034.470</u>	<u>-2.601.042</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.034.470</u></b>	<b><u>-2.601.042</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.834.170	1.996.803
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.212	387.770
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.382</u>	<u>2.384.573</u>
	Kapitalfond CFS	402.705	440.746
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>402.705</u>	<u>440.746</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.503.087</u></b>	<b><u>2.825.319</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Biologiske beholdninger	500.000	1.230.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.553.600	4.959.400
	Varebeholdninger i alt	<u>4.053.600</u>	<u>6.189.400</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.777.647	1.953.662
	Andre tilgodehavender	151.096	204.479
	Periodeafgrænsningsposter	35.006	164.099
	Tilgodehavender i alt	<u>1.963.749</u>	<u>2.322.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.037.349</u></b>	<b><u>8.531.640</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.540.436</u></b>	<b><u>11.356.959</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.165.621	4.200.091
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.290.621</u></b>	<b><u>4.325.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	54.597	1.023.717
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.558	436.827
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.157.896	5.477.883
	Anden gæld	728.764	93.441
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.249.815</u>	<u>7.031.868</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.249.815</u></b>	<b><u>7.031.868</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.540.436</u></b>	<b><u>11.356.959</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	620.389	612.601
Andre omkostninger til social sikring	6.350	4.639
Personaleomkostninger i øvrigt	5.630	3.386
	<b>632.369</b>	<b>620.626</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.835	160.117
Andre finansielle omkostninger	52.993	86.890
	<b>212.828</b>	<b>247.007</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	4.130.265	1.510.723
Tilgang	85.093	24.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.215.358</b>	<b>1.534.723</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.133.462	1.122.953
Årets afskrivninger	247.726	145.558
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>2.381.188</b>	<b>1.268.511</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.834.170</b>	<b>266.212</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.200.091	6.801.133
Årets overførte overskud eller underskud	-2.034.470	-2.601.042
	<b>2.165.621</b>	<b>4.200.091</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.054 t.kr.
Driftsmidler og inventar	266 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 937 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Comero Holding ApS, CVR-nr. 29928576 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.